（様式第3号）
令和     年     月     日
中津市スポーツ少年団
本部長　古口　宣久　あて

登録スポーツ少年団単位団名
     

登録代表指導者名
     

中津市スポーツ少年団激励費交付請求書

令和     年     月     日付で交付決定通知のあった中津市スポーツ少年団激励費として下記のとおり請求します。
	大会名
	     

	大会期日
	     

	大会場所
	     

	申請内容
	 FORMCHECKBOX
団体　 FORMCHECKBOX
個人
 FORMCHECKBOX
県大会　 FORMCHECKBOX
九州・全国大会

	請求金額